
 

1

2

3

5

5

7

8

9

11

12

14

15

16

BRNČIČEVA

Slovenijales

Cesta na Brod

Obrtna cona

Šlandrova

Elma

Sava

Ježica

Stara Ježica

Ruski car

Stožice

Smelt

AMZS

Mercator

Stadion

Astra

Razstavišče

Kozolec

Gosposvetska

Tivoli

Stara cerkev

Kino Šiška

Slo. avto

Litostrojska

Ljub. brigade

Tehnounion

IMP

Prušnikova

Podgora

Šentvid

Kosmačeva

Na klancu

Tabor

Ob daljnovodu

Tacenski most

Tacen

Šmartno

Zg.Gameljne

Rašica

GAMELJNE

Čas vožnje v minutah

43P

01 19P 33 43
03P 13 21 33 43P 58P

16 31P 45
02P 19 35 52
11P 24 45
09 33P 57
21 46P

10 34P 56
10 16P 36 49 55
13P 31 51
01P 13 30 52P

05 21P 39 53
11 25 44P

03 23 44
04P 23 43
04 28P 52
17 37P

02 22

42
04P 46
06P 28 48
09P 27 49
19 46P

17 46
16P 49
19 49P

19 49
19P 50
20 49P

19 49
18P 47
18 48P

17 47
17P 47
14P 36 57
22P 42
02 22

Opombe:
P - označuje odhod, ki je primeren za prestop na linijo 21

s prestopanjem na končni postaji Gameljne.
- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi
- linija 08 ob nedeljah in praznikih ne obratuje, do Gameljn jo nadomešča linija 1B

Odhodi s postajališča: 804162 IMP

v smeri: Gameljne
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Vozni red velja od 01.03.2023
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